МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2017 г. №  12

О внесении изменения
в постановление Председателя
Думы города от 31.10.2016 № 41

В соответствии с письмом депутата Думы города Бруслиновского И.П.
от 02.03.2017 № 18-02-396/17:

1. Внести в приложение к постановлению Председателя Думы города от
31.10.2016 № 41 «О ведении приёма по личным вопросам избирателей
депутатами Думы города Сургута VI созыва» изменение согласно приложению.

2. Отделу регистрации и учёта обращений граждан, организаций
и делопроизводства аппарата Думы города (Мушавец О.В.) направить копию
настоящего постановления в Администрацию города для опубликования
в средствах массовой информации и размещения на официальном портале
Администрации города Сургута.

3. Отделу по информационной политике и протоколу
(Цареградский Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Думы города Сургута в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

Приложение к постановлению
Председателя Думы города
от 20.03.2017 № 12

Раздел «Избирательный округ № 1» изложить в следующей редакции:

«Избирательный округ № 1

Фамилия, имя,
отчество
депутата

Место работы,
должность

Место и адрес
ведения приёма

избирателей

Дни и часы
приёма

избирателей

Контактный
телефон

Бруслиновский
Игорь

Петрович

ОАО
«Сургутнефтегаз»,

заместитель
начальника
управления

по организации
обслуживания
производства

Управление
по организации
обслуживания

производства ОАО
«Сургутнефтегаз»,
ул. Кукуевицкого ,

5/2, каб. 202

четверг
с 16-00

до 18-00

43-04-33
43-04-30

Границы избирательного округа № 1: микрорайон 37, проспект Ленина
(№ 66, 66/1, 68, 70, 70/1, 72, 73, 74, 75/2), улицы: Игоря Киртбая, Июльская,
Кленовая, Приозёрная, Профсоюзов (№ 12/2), Рябиновая, Сиреневая,
Солнечная, Флегонта Показаньева, Чехова (№ 1, 3), Югорский тракт,
проезды: Калиновый, Радужный, Светлый, Счастливый

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 20.03.2017 № 12
	Приложение. Избирательный округ № 1